

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Reparatia drumurilor locale s. Zahoreni

Valoarea de deviz 663 183,29 lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	52,0000	59,40	3 088,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	52,0000	85,05	4 422,60
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	780,0000	604,66	471 631,68

	Total	lei	479 143,08
	Asigurari sociale	24 %	8 635,16
	Cheltuieli de regie	10 %	48 777,83
	Beneficiu de deviz	3 %	16 096,67
	Total fara TVA		552 652,74
	TVA	20 %	110 530,55
	Total deviz: Inclusiv salariu		663 183,29

Intocmit

SRL City Cons Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Zahoreni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s. Zahoreni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Reparatia drumurilor locale s. Zahoreni

Valoarea de deviz 663 183,29 lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	624,0000	57,66	35 979,84
Total manopera						35 979,84

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	79,5600	279,00	22 197,24
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	990,6000	279,00	276 377,40
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	200,4600	220,00	44 101,20
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	195,0000	15,00	2 925,00
Total materiale de construcții						345 600,84

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	49,4520	450,00	22 253,40
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	201,2400	350,00	70 434,00
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,5000	250,00	4 875,00
Total utilaje de construcții						97 562,40

Total	lei	479 143,08
Asigurari sociale	24 %	8 635,16
Cheltuieli de regie	10 %	48 777,83
Beneficiu de deviz	3 %	16 096,67
Total fara TVA		552 652,74
TVA	20 %	110 530,55

Total deviz: 663 183,29

Intocmit

SRL City Cons Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Zahoreni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s. Zahoreni

Investitor Primaria s. Zahoreni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 088,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 422,60
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			604,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	220,00	56,54
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	279,00	28,46
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	279,00	354,33
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			471 631,68

APROBAT:

Intocmit
SRL City Cons Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Zahoreni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.